
 

 

UCHWAŁA NR 70/2015 

ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 12 maja 2015 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2015 Nr III/22/2014 

Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, 

poz. 885, ze zm.) oraz §11 ust. 1 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2015 Nr III/22/2014 

Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 29 grudnia 2014 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu pułtuskiego na 2015 r. zgodnie z załącz-

nikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 285 706 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 285 706 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące powiatu o kwotę 285 706 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące powiatu o kwotę 285 706 zł. 

1. Plan wydatków budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 64 568 483 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 57 266 267 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 7 302 216 zł. 

§ 2. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Jan Zalewski 

Beata Jóźwiak 

Halina Banach 

Małgorzata Kozłowska 

Krzysztof Pieńkos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 września 2015 r.

Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7760



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7760



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7760



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7760


		2015-09-23T12:39:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




